
FAKTÚRA č.FV250989BUGÁR, s.r.o.
Variabilný symbol: 250989

SOŠRV s VJM a SŠŠ s VJM
Námestie sv. Štefana 1533/3
929 01 Dunajská Streda 1

Odberateľ:

zo dňa:Objednávka č.: 
Konštantný symbol: 0308

53638522IČO:
DIČ: 2121552576
IČ DPH: 0

Dodávateľ:

BUGÁR, s.r.o.
Hlavná 1538/31
929 01 Dunajská Streda

IČO: 36264482

Mobil: +421 911 370 545
E-mail: faktury@bugarsro.sk
https://www.bugarsro.sk

Prevádzkáreň:

Bratislavská 89/21
931 01 Šamorín

DIČ: 2021905039
IČ DPH: SK2021905039

1111Kód banky:

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., pobočka zahraničnej banky
UNCRSKBX
SK20 1111 0000 0011 8748 5005
1187485005Číslo účtu:

IBAN:
SWIFT:
Banka:

17.11.2025
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 10.11.2025

Príkazom

10.11.2025Dátum vyhotovenia:

Forma úhrady:

Dátum splatnosti:
Konečný príjemca:

Množstvo EUR CelkomDPH%DPHCenaZľavaOznačenie dodávky
J.cena
s DPH

J.cena
bez DPH

Fakturujeme Vám podľa Vašej objednávky:
69,9013,0723%56,8356,83ks1W089378:Wurth odvápňovač 5l, 

089378-K
69,90

0,600,1123%0,490,24ks258G25:Tes.34x44x3   1 col guma,
0001504

0,30

120,0022,4423%97,5697,56ks199429:Chemické čistenie 
výmenníka

120,00

49,009,1623%39,8439,84ks199204:Prenájom malej 
mechanizácie

49,00

239,50194,72 44,78Súčet položiek
SPOLU NA ÚHRADU 239,50

Vystavil: Gabriela Restályová
faktury@bugarsro.sk

Okresný súd Trnava, vložka číslo: 15306/T

Odberateľ nadobudne vlastnícke právo k tovaru až úplným zaplatením kúpnej ceny v súlade s ustanovením § 445 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v 
platnom znení. Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej,
resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR: Základ v EUR Sadzba DPH v EUR Spolu s DPH v EUR
0,00
0,00
0,00

194,72
 

 
0,00
0,00

239,50
 

 
0,00
0,00
44,78

 

0%
5%
19%
23%

 

Ekonomický a informačný systém POHODA 

ISDOC
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s DPH
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